COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP
Portaria nº 036/2024

Avenida Ayrton Senna da Silva, 161 | D. Pedro II | Paranaguá/PR | CEP 83203-800 | 41 3420.1143

www.portosdoparana.com.br / Linkedin: portosdoparana / Instagram: @portos_parana

COMUNICADO RELEVANTE Nº 19/2025

LEILÃO Nº 002/2025-APPA–PAR25

ASSUNTO: DIVULGAÇÃO DE DECISÃO – VENCEDOR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP da ADMINISTRAÇÃO

DOS PORTOS DE PARANAGUÁ E ANTONINA – APPA, no uso das atribuições conferidas pela

Portaria APPA nº 36, de 09 de fevereiro de 2024, e pela legislação de regência, considerando o que

consta no processo nº 21.083.302-1 e a inexistência de recursos interpostos contra as decisões da

CLAP no prazo previsto em Edital, declara que o CONSÓRCIO ALDC sagrou-se vencedor do Leilão

nº 002/2025-APPA, referente ao arrendamento da área PAR25.

Paranaguá - PR, 16 de junho de 2025.

Marcos Alfredo Bonoski

Presidente da CLAP/APPA
assinatura eletrônica

		2025-06-16T09:23:25-0300
	MARCOS ALFREDO BONOSKI:35870133904